



CENTRO PROVINCIALE PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI "CPIA BAT"

BUONO D'ORDINE del 27/04/2023

Oggetto:	Fornitura di prodotti per pulizia ed igiene		
Determina a contrarre:	prot. 2496 del 27/04/2023		
C.U.P.:	=====	C.I.G. :	Z0D3AEE23E
Att : A/1/6 – Funzionamento Generale e decoro della Scuola - FONDI DL 115/2022 ART. 39BIS			

Spett.le

Voltiamo Pagina di RUSCINO Emanuele

Viale Venezia Giulia, 115

76123 Andria (BT)

Con riferimento alla Vs. offerta del si prega di fornire, alle condizioni in calce indicate, la seguente fornitura

Codice	Descrizione	Q.tà	Prezzo I.E.	Imponibile	Iva
8001480719361	ACE CANDEGGINA CLASSICA LT 4	15	€ 2,70	€ 40,50	22
8000296007013	ALCOOL DENATURATO FLOYD 90° LT. 1	20	€ 2,10	€ 42,00	22
8034028880162	AMMONIACA C'E' PIU' 4LT	10	€ 2,00	€ 20,00	22
8003189005011	ACIDO MURIATICO LT.1	20	€ 1,00	€ 20,00	22
8001626561700	MOCIO GAMEX MOP COTONE GR.170	13	€ 1,00	€ 13,00	22
8005495463264	CARTA IGIENICA SCALA (CF 10 ROTOLI)	40	€ 1,80	€ 72,00	22
8003650012883	WC NET DISINCROSTANTE ML 700	30	€ 2,50	€ 75,00	22
8011380001886	PANNO MICROFIBRA 30X40	40	€ 1,00	€ 40,00	22
5BOLTF60	TELAIO PER FRANGIA PER PAVIMENTI CM60	10	€ 5,00	€ 50,00	22
5BOLRFC60	PANNO RICAMBIO FRANGIA COTONE CM 60	40	€ 7,00	€ 280,00	22
8005364013019	MANICO LEGNO MT 1,30	20	€ 1,20	€ 24,00	22
000008529	PALETTA C/MANICO	20	€ 1,00	€ 20,00	22
7615400189120	LYSOFORM PROFESSIONAL LT 5 CLASSICO	10	€ 10,00	€ 100,00	22
ROTKG5	ASCIUGATUTTO INDUSTRIALE (KG.2,500)	10	€ 9,00	€ 90,00	22
8018700017343	SAPONE LIQUIDO SAPONOTTO LT 1	35	€ 1,40	€ 49,00	22
8032680391026	SANITEC LUXOR CREMA DI SAPONE 5 KG	10	€ 13,00	€ 130,00	22
8003650000774	SMAC GEL BAGNO ML 850	50	€ 1,50	€ 75,00	22
8002295062550	WINNI'S RICARICA DETERGENTE PIATTI LT 1	20	€ 2,70	€ 54,00	22
8001990047985	MANGIAPOLVERE ML 300	10	€ 2,90	€ 29,00	22
9555002114992	GUANTI IN NITRILE (100 PZ)	30	€ 10,45	€ 313,47	5



CENTRO PROVINCIALE PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI "CPIA BAT"

4CAMPLP40	CAMICE MONOUSO IN TNT BIANCO GR.30 DM 1	25	€ 7,00	€ 175,00	22
8000697007902	CUFFIA WALKING PLISSE' BIANCA (100 PZ)	25	€ 3,30	€ 82,50	22
8032680391613	SANITEC STOVILPOWER C/IGIENIZZANTE KG 6	10	€ 28,00	€ 280,00	22
8011380000049	SPUGNA TITTEX TRIS	48	€ 0,90	€ 43,20	22
8032680392740	SANITEC GREKOL SS - SGRASSATORE IGIENIZZ	10	€ 15,00	€ 150,00	22
8032680392221	SANITEC DEINK LT 5	10	€ 34,00	€ 340,00	22
8032680391170	SANITEC SANIALC 5KG	10	€ 14,00	€ 140,00	22
8032680393235	SANITEC IGIENIC FLOOR K5 MELA VERDE E BAC	10	€ 10,00	€ 100,00	22
8032680391644	SANITEC BRILL POWER KG 5	10	€ 20,00	€ 200,00	22

Imponibile 5%	313,47 €	Iva 5%	15,67 €
Imponibile 22%	2.734,20 €	Iva 22%	601,52 €
Totale Imponibile	3.047,67 €	Totale Iva	617,20 €
Totale fattura			3.664,87 €

Imponibile	Imposta	Importo compr. IVA
€ 3.047,57	€ 617,20	€ 3.664,87

Importo totale della fornitura € € 3.664,87

(Tremilaseicentosessantaquattro/87)



CENTRO PROVINCIALE PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI "CPIA BAT"

Consegna presso sede: Via Comuni di Puglia, 4 – 76123 Andria (BT)

Condizioni di fornitura:

I prezzi si intendono franco soglia locali d'utilizzo dell'istituto e comprensivi di ogni accessorio.

Dovrà essere emessa FATTURA ELETTRONICA il cui codice univoco è: **UF4ZBE**

In fattura dovrà essere indicato il **CIG**.

Per ogni fattura emessa, pregasi allegare nella stessa dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari.

In qualsiasi caso, l'importo della fattura non potrà essere superiore a quello totale del presente ordine.

Nel caso si dovesse verificare l'ipotesi di cui sopra, la corrispondente fattura sarà pagata solo e soltanto per l'importo previsto nel presente ordine. Le parti dichiarano altresì di essersi reciprocamente date comunicazione orale di tutte le informazioni previste dal D. Lgs n. 196 del 30/6/2003 (Cod. sulla Privacy per il trattamento dei dati).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO.

Prof. Paolo FARINA

Firmato digitalmente